
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

Số:        /BVPHCN-KD 

V/v thông báo mời chào giá  

máy điện châm 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đồng Tháp, ngày      tháng 11 năm 2023 

 

 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam 

 

 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo 

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho 

gói thầu Mua sắm máy điện châm năm 2023 với nội dung cụ thể như sau: 

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp. 

Địa chỉ: 167, Tôn Đức Thắng, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  

- Họ tên: Trần Thị Thanh Hà. 

- Chức vụ: Phó trưởng Khoa Dược. 

- Số điện thoại: 02773874969 hoặc 0907329287. 

- Email: khoaduoc.bvphcndt@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 167 Tôn Đức Thắng, Phường 1, thành phố Cao 

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

- Nhận qua email: khoaduoc.bvphcndt@gmail.com 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 10 tháng 10 năm 2023 đến 

trước 17h ngày 20 tháng 11 năm 2023. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 10 

tháng 11 năm 2023.  

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ: 

1. Danh mục thiết bị y tế: (Phụ lục đính kèm) 

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp. 



Số 167, Tôn Đức Thắng, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp 

trong giờ hành chính. 

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 72 giờ kể từ khi nhận được đơn đặt hàng 

của bệnh viện.  

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh 

toán trong vòng 30 ngày kể từ khi công ty cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.  

5. Các thông tin khác: mẫu báo giá vui lòng làm đúng theo hướng dẫn tại 

thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế. 

(Đính kèm theo Bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các 

thiết bị y tế) 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện các đơn 

vị nộp báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.  

Trân trọng kính chào./. 

 
Nơi nhận: 
- Trang TTĐT của Bệnh viện; 

- Lưu: KD, VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Ngọc Lành 
 

 

 

 

 

 

  



PHỤ LỤC DANH MỤC 

(Đính kèm Công văn số      /BVPHCN-KD ngày 10 tháng 11 năm 2023 của  

Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh Đồng Tháp) 

STT Danh mục 
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật 

và các thông tin liên quan về kỹ thuật 

Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 

1 Máy điện châm 

Phụ kiện:  

+ Máy chính: 01 cái;  

+ Cáp nguồn: 01 cái  

+ Cáp đầu ra: 06 cái  

+ Điện cực dán: 2 cái  

+ Bút dò huyệt: 01 cái  

Đặc tính kỹ thuật:  

- Phụ trợ dò tìm huyệt trên cơ thể người  

- Có 5 dạng xung (ứng với các công dụng trị liệu 

khác nhau) để lựa chọn: Sóng liên tục, Sóng 

không liên tục, Sóng nén, Sóng dao động lên 

xuống, Sóng tắt mở   

- Tần số xung điện dao động từ 1,2Hz - 55Hz và 

bề rộng của bước sóng từ 0,6ms 

- Nguồn cung cấp 1 pha 220V / 50Hz hoặc pin 9V  

- Nguồn đầu vào: ít hơn 20 VA.  

- 6 kênh đầu ra, kích thích 12 điểm cùng 1 lúc  

- Điều chỉnh cường độ xung  

- Chức năng hẹn giờ: Từ 0~60 phút ± 10%  

- Kích thước: 220 x 170 x 75 mm; 

5 Máy 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:15:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:15:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:16:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:20:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:21:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T11:22:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




